Horario Tutorias de 2018-3

Profesores tutores:

Profesor

Correo electronico

Asignaturas o
area de tutoria

SAPIENTIA AEpjfF|caviT SIB DOMUM

Martes

UNIVERSIDAD CATOLICA
de Colombia

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

Departamento de Humanidades

Alexander Aldana Pineros

Armando Rojas Claros

Dalia Jagueline Santacruz Vera

Victor Rafael Martin Fiorinio

Elizabeth Duvancareyes

Francy Liliana Garnica Rios

Jaime Edgar Gutiérrez Orozco

Jaime Montero Anzola

Luis Miguel Vergara Gémez

William Fernando Puentes Gonzdlez

Francy Liliana Garnica Rios

Informes:

aaldano@ucatolica.edu.co

arojas@ucatolica.edu.co

djsantacruz@Qucatolica.edu.co

vrmartin@ucatolica.edu.co

eduvanca@ucatolica.edu.co

flgarnica@ucatolica.edu.co

jegutierrezo@ucatolica.edu.co

jmontero@ucatolica.edu.co

Imvergara@ucatolica.edu.co

wfpuentes@ucatolica.edu.co

flgarnica@ucatolica.edu.co

Lectura y Escritura de Textos
Académicos
Antropologia Filoséfica
Filosofia del Arte

Lectura y Escritura de Textos
Académicos Antropologia
Filosofica
Filosofia del Arte

Lecturay Escritura de Textos
Académicos
Etica

Lecturay Escritura de Textos
Académicos
Etica

Lectura y Escritura de Textos
Académicos
Filosofia del Arte
Antropologia Filosofica

Lecturay Escritura de Textos
Académicos Electivas

Lecturay Escritura de Textos
Académicos
Cultura Catdlica
Preseminario

Lecturay Escritura de Textos
Académicos Preseminario
Filosofia del Arte

Lecturay Escritura de Textos
Académicos Preseminario
Etica

Lecturay Escritura de Textos
Académicos Preseminario
Cultura Catolica
Lecturay Escritura de Textos
Académicos

Preseminario Antropologia

2pma4pm
6pma8pm

4pma7pm

10ama2pm

8ama 10 am

4pmaépm

7pma?pm

Francy Liliana Garnica Rio, Coordinadora de Permanencia Estudiantil

tutoriashumanidades@ucatolica.edu.co
PBX: 3277300 ext. 1200

ITama2pm

Spma7pm

9amall am

9amall am

8ama 9 am
1Tama 12m

Spma8pm

2pma4pm

7pma?pm

ITamalpm

2pma4pm

9amall am

ITamalpm

2pmaépm

6pma8pm

7pma8pm

ITamalpm

2ama l0am
ITamal pm

3pmabdpm
6pma8pm

8amall am
2pmaépm

Spmaépm

7pma?pm

8ama 9 am

8amall am

9amalpm

Biblioteca
Sede 4

Vigilada Mineducacion




